MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	Nº	SZN.0107/2020,	DE		30		DE	OUTUBRO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CÂMPUS	SUZANO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de

suas	atribuições	legais	delegadas	pelas	Portarias	nº	3.903,	de	04	de	novembro	de	2015;	nº	1.372,	de	27	de	abril	de	2018;	e,	nº	3.790,	de	23	de	novembro	de	2018,

RESOLVE:

Art.	1º	-		INSTITUIR	o	Comitê	Gestor	do	Núcleo	Incubador	(CGNI),	de	acordo	com	o	Art.	15	da	Resolução	13/2019,	de	02	de	abril	de	2019.

Art.	2°	-	DESIGNAR	os	servidores	Valmir	Alves	Ventura,	Mariana	Bertolotti	Alves	Pereira,	Rodrigo	Elias	Benicasa,	Maria	Raquel	Manhani	e	Julio	Maria

de	Souza	para,	sob	coordenação	do	primeiro,	comporem	o	Comitê.

Art.	3º	-	As	competências	e	atribuições	da	Coordenação	e	do	Comitê	Gestor	do	Núcleo	Incubador	estão	descritas	no	Anexo	II	da	supracitada	Resolução.

Art.	4º	-	Esta	Portaria	entra	em	vigor	a	partir	da	data	de	sua	publicação.